
 
 

UCHWAŁA NR XIX/96/25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Sędziejowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Sędziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/333/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Sędziejowice (Dz. U. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5026), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dziale IV Jednostki pomocnicze Gminy § 64 otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki pomocnicze, o których mowa w § 63 prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu 
gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9662


	UCHWAŁA NR XIX/96/25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-14T11:56:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




